Zapytanie ofertowe na zadanie pn. ,,Zakup i dostawa 13 szt. gablot ogloszeniowych”
— znak sprawy: ZP.271.ZOF7.2024

Paradyz, dnia 02.07.2024 r.
GMINA PARADYZ
UL. KONECKA 4
26-333 PARADYZ

WYKONAWCY

Znak pisma: ZP.271.Z0OF7.2024.05

ODPOWIEDZ NR 4 NA PYTANIA DO POSTEPOWANIA Z DNIA 01.07.2024 r.

dotyczace zadania pn.
»Zakup i dostawa 13 szt. gablot ogtoszeniowych”
(znak sprawy: ZP.271.Z0F7.2024)

Pytanie 1
Czy gabloty ogtoszeniowe zewnetrzne, ktére sg przedmiotem zapytania ofertowego, maja by¢
wiszgce czy wolnostojgce (na stupkach do wkopania/betonowania)?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zgodnie z trescig zapytania ofertowego oraz odpowiedziami na pytania do postepowania
opublikowanymi w dniu 28.06.2024 r. gabloty majg by¢ wolnostojgce do wkopania w ziemie.

Pytanie 2
Czy gabloty majg by¢ otwierane do goéry i wyposazone w podnos$niki gazowe czy otwierane na
bok?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Gabloty powinny by¢ otwierane na bok.

ODPOWIEDZ NR 5 NA PYTANIA DO POSTEPOWANIA Z DNIA 02.07.2024 r.
Pytanie 1
Wymiar 120cm to jest szeroko$¢ gabloty?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Tak, gablota ma mie¢ wymiary 120 cm (szerokosc) na 80 cm (dlugosé).

Pytanie 2
Gablota ma mie¢ drzwi otwierane na bok czy do gory?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Gabloty powinny mie¢ drzwi otwierane na bok.

Pytanie 3
Czy zamiast szyby PCV mozemy zaproponowac szybe z poliweglanu?

OdpowiedzZ na pytanie nr 3:
Zamawiajgcy dopuszcza takg mozliwoseé.
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